ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

П Р И К А З

07.08.2018 г. № 135-р г. Улан-Удэ

О внесении изменений в План противодействия коррупции БИИК СибГУТИ

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 20 1 8-
2020 гг., утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г.
№ 378, письмом Федерального агентства связи от 25.07.2018 г. № ВШ-П30-4308, а
также в целях реализации антикоррупционной политики БИИК СибГУТИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в План противодействия корруп
ции БИИК СибГУТИ, утвержденный приказом БИИК СибГУТИ № 204-р с г
06.12.2017 г.

2. Начальнику отдела ИТ Добрынину С.И. разместить настоящий приказ
и прилагаемые изменения в План противодействия коррупции БИИК СибГУ
ТИ на официальном сайте БИИК СибГУТИ в разделе «Противодействие кор
рупции».

3. Начальнику ОПО Никифорову Д.М. ознакомить с настоящим прика
зом ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Изменения в План противодействия коррупции БИИК С и-
6ГУТИ (на 4 стр.).

Директор С.В. Шедоева

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

Ы
пр

ик
аз

ом

БИ
ИК

Си

бГ
УТ

И

№
13

5-
р

от
07

ав
гу

ст
а

20
18

г.

03

4 >

Яя
й
*о,(Dчоо
оU(U
3
2>■»4tuЧО
t

я
s
йнЫК
с
лн
Яячосо4
£
и
>>
U ю я
О
W
5
5  и
яяяв
S ,6  о.оУ,
«яино

зЯ«ичо
яяноО,я
ев

яЧ
С
ния
С

зЯ
3
£О)
S34 =
О

а
S

a 5
О я
о- ч

и  О
W
S

Я
Смw
5
—

<кя
2sX
Sс.
С

яaU
К&асос.о

чо

(N

Яомияя<и
3  2 йо. $ и Я

m
я
3 s
ин '

ночо>а
С

Uюя
О

S
S-0н tO

о
со
«яял
яя
X

йчои-
(UяXU-1)н
CQ

лчоа.
нхо

X
й  ч  о X
я 0< х

« яя и ч и
н Ю о о

лсснCJл
5
йсо«юо

я н
о0-т-
1 ч о ч
К

гЧ ^Чио. [—<
Я ю, я
я и  о.

У sЯ "Г-но .«  с? из

я
Он
X
3
S о «4яян
о

О  Ю

>яя
3  2
янои1)
яноо
о
я

2я<иX
24X
я

X
3 22с .  я
о «
^ й О О.И я

CL) ^4 <и <и и
ва н  о о(D

я с*u мЯ л
5 10 о о

34 оX и
Си Й & О.

сз
&X
оUояя<L>
в (X
О  Я
W -г.
Я  S>> ЖS й

йчоXоч

чяянСС Он ч
о  <иЯ Оч
5 с
й
го кIQ йо а.

кчч

Xя<и
3яС-яно4 а> с.
С

ооосхCUн

2 *

о
С
0
ия
я
§гя
1

йч

<и
Sпи
CDТа>н
СО

S
SPQ
<L>Н)S
Сч>О
сЗ

С Л >>
Си

о “ « s  н дсЗ
а> Кх а>

х 1§ 5
к °  “
Xа>сг

s  .rf г-
сЗ г~>

К ^ В *^ -С i' 5 ё!<з-> icd __Q- Ч=Г
D г ^
S

S s
О !

г) и. >s
X >■ §
и Е 1Ю X

О U я
я!S я " 6

g  н  Я  и
я g о И

5е*“\ ' г -Н О

Я

Я ^  й  ц

ё о *  яS 2 о я
s  ш 2

a s а  I
я э Э I
ц. з  и
Ч  я
я 2 Е *о  с  Н2 о ОJS" о о йС я я х

40

S
Н
>>

я я н о ю
й

е Ю
S  Я4 U
3 «  я S
г 55 и
R  Я
Я  Оя и

« о
й о
йсо 3Я
* sS я5 а>
о  4Он О)
й ®Я оо
«  ЗЯ(UяX

йсоя
£ d он н

Й Sн в«и S
я
й  я

СО X
S

w sк а> о « ч я
й н о.. чQ, (U

я
н

к
X
То

2 Ч я4 о г» cl шн_ X уо s >яо оЯ ю я
О о

s ^  ~а. ^  я
-  оЮ X
5  « й
Н
i'*-июя
О

С- У.я

« Й
Я S“
Я g  d> Sч ч
Я  -0Н СК щ
3 о сс ьг
хW(-Н
SX
я
X
йьгяя

ЭЯ
Я(-<сч
ЯD-X
О
Они

3SяXя я о ю <и О. я

зхяоооа-

S
S

со
G
ооа,а>нXX

сс н о ! a jt ; ! р i
51

<L> в !
cl с;

s
н
>>
u
ю
я

U

s
s
ua

я
я
я
с

Я  D.
o  c -

05
. a

Я  Я
4  H
<U u  4 зЯСО Щ
Я  ч
а  о

«
Я
-
Сft
с

о
u
о
яa s
я  os
о  о
о ,  о
Я  CL,со С
Я  О
ч  я

я я
н Ьй
о
a я
я я

я
о tc

> ,
я a
я a
я о
я Ьй
a
и я
ч я
V яе н

о
зЯ

зЯ <и
О ч
НЗЙ о
о я

л w
3  я
Я  03
а  Я
Я
н
оч
4>
О . U
Я  <U

а

05
О
X к
я
3

1 1
О X

03
О
О
5
Он
<D
£  s
я  н
s  >

u
оЗ Ю
^  Я
g o

f  SК к-н о Н̂Н
«  и з

40

Я
£Х
С
я
о
ЬЙ
о
Я
о .

й_  я
Я  Я
а  я
н  о
о  я

Я

с
>■,о.
а
о
ЬЙ

(L)
я
в
и
я

>>

Я  03 со о.

Я
О
§ -
Я
о
н

Я
Я
к
<и
ч
я
н
о

3  о

о  >»
О  ЬЙ

о
и

ю
о

W
ч
ч
и
^  1
ч
о

н
о

ю

S
S
№
4
н

=  S
05 Н
Я  > ,
Е  и
Й ю
£  я
я  U

■ к
С  Q .

ма , с
о .  ш
О  О
ЬЙ a

о
и  Я  s CL.
X у*
<и С
я  я
я  в
а  к
н  о
О  s

я

Я Св со а ,

ё 025  о
н н о
Й- «
3  О
>% с
и
О  ЬЙ

6  ^  си S
ю  S
о  ►-*

из

ч  ч
ч  *
г
>» Е  S
ч  «  н

s  >> s  Г ,  - U Го
^  н  о и S

ю  с  О

и ьй
<иa
S
ч

и") О,

°  Й
и  и
&  Ц
s  £

4  а

О  sbp! СЗя  о
S  sg  яm Я

я
о  -&
с  я

(Ucd
^  Я
g  1

ЬЙ
о

я  л  о
со Я  ‘

Ч

d

°  Й

&  я
s  5t=t S

я
я
я

ЬЙ Я

<u

я

«
я
я
я

я
я
я

о я о
я я a
о я ч-
ьй я
Г) я

о ч
и я
о

я и я
я о к
я Ч)

гг я я

a я т- я
U ч я

я
ч
о
U
г>
Я
я
и
я
и
и

3D

я
Ч
О—
(U
я
я
и
я
0J
н
оа

С-
а>

я
о
a
о
я
о .

<и
я
н
к
я
я
&  я

я

о
я
я
я

D h
а .
о
«

о
а ,
н
я
о

я
й
Ьй
я
со
я
я
я

В  2
S  я
£  *
S  й  я  я
а .  я

а ,
н
о

я
я
Н О
о  Я

1
я
ч
о
я

я
я
я
к*~»
&.
Lh

W
Я  я
X й

Я  ЗЯ
я  о
о  я
а .  И

я
я
я
я
> .
D,
а .
о
ЬЙ

<и
ч  я
й fS
°  яX tr
О  СЗ& ас
Я

я
я

и

я

<D О?
CQ 'S

оа
н

н
о  _ си 5
2-
ч .  <ик. ^> .  ч

Я  о  -
со О
Я  (-

г»
я
Я
<и
я
и  л
с  Н о  5
w 5

^  «  О ы

я
о
я
о
О

о
я
я
н
о
о ,
я

о
и
О

£  - 0 .
о

1)
D h<и г>

о. мk sО И О- sj
я  Н

3  (U он ч о
о  я  <ию 5 &
Я  Я Р.ffl х

я
2  яЯ  со

(N
U

!Я
о
я

5  Я  =
® щ £}} ч  s
3  я  ч
5о яЯ  rv
Я  я  и
С 4 я  я

С  я  я

Г-;
CN

я
о
ЬЙ
я
я
4

о .
ё  s
о  н

[—<
ю
я

g  и

о  ^
Я  S
5 s
Я LQ

я  о  ю
я  и  к
О Ю п
н  о  ^
Ьй
о  мЯ  4  К-.

г , н̂ м
г  > . w

4 tr
Г ч

5 я(U Ю 05
ч  я  я
я  о .  я  S

r <D С—,
О У  L
о  г»
с .  я  I—

н
о
(L>
3

я
я
я
> ,
&
с .
оЮ Ьй

я
D .

я

Я  3
т-S а
5 I
я  я
О I
о .  я
Z  S

ОС
(N

>% Я  О ю
о  Я  1) S
О  О  Ю  г J

н  о  ^
Я  Ьй
о .  о
я  я

Я  Я
О  со
Ьй
a s5 s6  я

0J

5 s
?  S
S ^ w

5 ч

4
n
4
о
1>
3

H
о

Ю
я
a

и
о
a

я
сч
я
я
а»
я
SJ
я

S
ь

—

W
я
я
я
*
a
1)
ч
о
о
о
U
<и —f
я2
>>
ч
1)
ч
о

VO

г
о
—
и
я
>>
я
я
н
я
я

о
я
о
4

5
г—

ю
я

и

S
S
из
я
я

я
> ,
a
a
о
И
ОС
Я
CD
н
о

зя
1>
Ч
О
Я
Я
н
о
a
я
я
я
я
ч

с<ч
н
И

с

чо

П
ов

ы
ш

ен
ие

в

БИ
ИК

|

Си
бГ

УТ
И

пу

бл
ич

но
-

1
Н

ач
ал

ьн
ик

О

И
Т

Ч "

В
те

че
ни

е
го

да

Г * " )

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

ме
р

по
со

зд
ан

ию

эф
ф

ек

ти
вн

ой

си
ст

ем
ы

об
ра

тн
ой

св

яз
и,

по

зв
о-

Г -1

П
ро

ве
де

ни
е

м
ер

оп
ри

ят
ий

по

по
вы

ш
ен

ию

эф
ф

ек
ти

в-

- 40
С П

j

wя
Яc3
£
OhDчоо
о
<uв
2>>чи4 о
5
2 со н «
Я >. с
л н
Я
33чо
Я
О4
5  Н
к*>I—Iю
Я
U
«
S
Sиз
ая3с
к*'*о,о.оЬЙ
os
Я
аано>аг»4 о я
Я н о о, с
03в03

тс
н«Я
С

чО

СП

(N

зЯ
5 53
оч

К §U2
Я
2 5
* СS  >>

I iН ю
О s
*8 о

о, К
Я
Я <ич
2 ч ю о
U

оЗ за
С- V

^5  О02 О ££
и 9  s
£  О
о  J5  О-н о с 5 w чо эя о
о У >~
g о я® а  я

о.о.

2яя
сЗсо
Я

(Uо.

SИ
я  s  5- ч х  s  X Ч о
& =
§ =хX °н Як ял о

и  « aс  г—1*2 s  ^
Я -е- clО С Q- О. о X с a
S
s  s ^
ШЕ *02 Н Н

СЗС=[

<и
SX1>у0)н

CQ

^  1 н о ю
03
С .
03
Я

X
3нкяXо,я
лазсям
<L>я
я<Ыт ^ 1юо

о
Онс
ло
£S
5
2сЗО
оЗ
ьг: £

S
иг

оЗ
оо
Сив

с>>р-о.оО
СО «

05
О S
ГЗ сс
СО нО
О >5
И (U
5J С*
ГС он СОо Я

ю Н

w i
§ о, S
„ с S
А  гп
f t  и2 i-С я
я “Я  Q .2 и н
и  Я О
о « ю03

02 ^
M s

я н о

S >яСв <иу чо о а. сая я

<и

нос.я

2
03Я X

.  я
.г ,-  VO И?  Й «О р. я

« о
S
Я
В

_  2 ю 7s.
я  йО ЬЙ

>.

CL
О-оа
к
Я
сс

й * S  й S  "S'
w ^^  о
03

tu
в S<u t—a >>
3 1—iffl Ю о Вс u

ос
3 2 н s
о  03ю н
я  о
Си «  ичо
о  со
О В

5вяИ
6  о.Pi о с ьй

X =внО вВ вв DВв а.яX ВоrU S3В я£ а.О в

с.онИ•у&
В
С[

о
соЬЙ
В

и
о
оГ)
ная

я  на и
* £
« оК£5 я
a s
3азQ х

i  s
в S

§ ю в в

“ ja
-я *а но оо. о>> в
* *
я  5
* §
и
В _,
В sЙ вEJ Я”
зз я
Я  Xа. в
5 &~ Sзс §

и

Sк
3 WСЗсо
К  ffl

<3 к <и 2
О- в
я  Ёго g

2 = -3
В  X

Й3ввоввв
о,&о« 3S

в

и всо Зн
” £о  о

>->
ЬЙв
«
ячв
-в-о&в

в<и
3>»&
яво03
я

в

юв
и

S
SLQ
03

о
и  о в ч  о
и  <и <и

В Й
В <и г»Ч * и К
03 Sо Н а  >>
С и.

в  о в в
I- X

яв с> в «
В  Ю
Я  О
ЬЙ
В

-е- зв “

ввм>> н
о

Й зЯ В Ч>чоXИ
X
3&оно
ЬЙ

вн

чоСЗвно
Онв

сивн
И о  о

вввв
Она,о
ЬЙ